
PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2015

SEPTIEMBRE DE 2014

ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

ENTIDAD: Energía 1 de   18TXS I.I.I. Servicios, S.A. de C.V. SECTOR: Página:

D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

3

 155  

1Zona Económica:  50  

Director
Gerente
Subgerente
Subgerente
Coordinador
Coordinador
Coordinador

KC1
MC3
NC3
NC1
OC3
OC2
OC1

 1
 6

 14
 1

 18
 5
 5

 
 
 
 
 
 
 

 2,489,702
 1,568,854

 881,263
 663,370
 572,090
 514,671
 467,083

 1,841,801
 1,144,255

 574,691
 402,445
 345,485
 303,057
 265,840

 647,901
 424,599
 306,572
 260,925
 226,605
 211,614
 201,243

 121,443
 109,709
 100,913
 84,360
 73,193
 65,392
 58,549

 53,478
 19,802
 15,091
 15,091
 13,432
 13,432
 13,432

 54,379
 43,288
 32,899
 31,569
 23,098
 23,262
 26,184

 43,604
 43,604
 43,604
 41,677
 40,261
 39,271
 38,404

 374,997
 208,196
 114,065
 88,228
 76,621
 70,257
 64,674

TOTAL:



PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2015

SEPTIEMBRE DE 2014

ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

ENTIDAD: Energía 2 de   18TXS I.I.I. Servicios, S.A. de C.V. SECTOR: Página:

D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

3

2Zona Económica:  96  

Asistente "A"
Secretaria Alta Gerencia

5
3

 95
 1

 
 

 464,392
 229,939

 251,184
 119,544

 213,208
 110,395

 61,669
 32,320

 58,941
 33,345

 3,562
 1,695

 38,799
 19,126

 50,237
 23,909



PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2015

SEPTIEMBRE DE 2014

ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

ENTIDAD: Energía 3 de  3 18TXS I.I.I. Servicios, S.A. de C.V. SECTOR: Página:

D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

3Zona Económica:  9  

Subgerente
Coordinador
Coordinador
Asistente "A"

NC3
OC3
OC2

5

 2
 2
 3
 2

 
 
 
 

 882,495
 575,922
 518,120
 464,392

 574,691
 345,485
 303,057
 251,184

 307,804
 230,437
 215,063
 213,208

 100,913
 73,193
 65,392
 61,669

 15,091
 13,432
 13,432
 58,941

 34,131
 26,930
 26,711

 3,562

 43,604
 40,261
 39,271
 38,799

 114,065
 76,621
 70,257
 50,237


